
03.11.2023 № 62

Заведующий Коротенко Т.Ю.

Муниципальное  дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 25 " Сказка"с.Бессоновка Новоузенского района Саратовской области"

ПРИКАЗ

О проведении педагогического совета

Во исполнение годового плана работы на 2023/24 учебный год, на основании

Положения о педагогическом совете, с целью эффективного ведения образовательной

деятельности и повышения качества работы с дошкольниками

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 23.11.2023 педсовет по теме «Если хочешь идти новым путем, ты должен

проложить его сам». Ответственный:  заведующая Коротенко Т.Ю.

2. В рамках подготовки педсовета для систематизации знаний педагогов:

2.1. Разработать игру «Знатоки ФОП ДО» – заведующая Коротенко Т.Ю.

2.2. Разработать игру «Пирамидка» –  воспитатель Паяшева К.А.

2.3. Разработать «Педагогические ребусы: как правильно использовать учебно-

методический комплект». Ответственный: воспитатель Ковалёва В.В.

2.4. Подготовить отчет о диагностике профессиональных компетенций педагогов

по реализации ОП ДО. Ответственный:воспитатель Паяшева К.А.

2.5. Оформить результаты анализа развивающей предметно-пространственной среды

и инфраструктуры детского сада – воспитатель Ковалёва В.В.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

 Воспитатель К.А.Паяшева

В.В.Ковалёва


